令和４年８月吉日

狭山ヶ丘中学校後援会

  相談役・役員・理事 各位

                                                        所沢市立狭山ヶ丘中学校後援会

                          会  長  北 田  友 司

狭山ヶ丘中学校後援会総会の書面表決の結果について

  初秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より後援会の運営にご支援とご協力をいただき誠にありがとうございます。

   さて、令和４年度の後援会総会は書面開催となりましたが、書面表決書の返答のご協力

ありがとうございました。結果は下記のとおりとなりましたので、お伝えいたします。な

お、ホームページにも掲載させていただきました。

今後も狭山ヶ丘中学校の教育活動および狭山ヶ丘中学校後援会へのご協力の程、よろし

くお願い申し上げます。

記

 議 案 内 容 票   数 回

答

な

し

総数 表決結果

賛成 反対 未記入 合計

第１号議案 令和３年度事業報告 ２７ ０   ０ ２７ ９ ３６ 可決

第２号議案 令和３年度決算報告 ２７ ０   ０ ２７ ９ ３６ 可決

第３号議案 令和４年度役員（案） ２７ ０   ０ ２７ ９ ３６ 可決

第４号議案 令和４年度活動計画（案） ２７ ０   ０ ２７ ９ ３６ 可決

第５号議案 令和４年度会計予算（案） ２７ ０   ０ ２７ ９ ３６ 可決

〔意見〕（ご意見等の自由記述）

    ・いつもお世話になっております。よろしくお願いいたします（２）

    ・初めての役職でご迷惑をおかけしますが、どうぞよろしくお願いします。（１）

       ～その他、反対意見、改善点等のご意見はありませんでした。～